

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:
Dostawa fabrycznie nowego samochodu do transportu towarów o masie całkowitej do 3500 kg, w ramach programu: „Wsparcie rozwoju Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie gminy Wielka Nieszawka”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Wykonawcy zadali następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy wymienione w warunkach zamówienia czujniki parkowania mają być z tyłu czy komplet (przód oraz tył)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zamontowania tylnych czujników parkowania.

Pytanie 2:

Czy dopuszczalny jest silnik 2000 cm³.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunek określony w punkcie III.1.18.c. SIWZ.

Pytanie 3:

Pytanie dotyczące punktu nr.8 (załączone zdjęcie osłony kabiny) w tym miejscu miały by być uchwyty na drabinę? na tej osłonie? czy na burcie, proszę o odpowiedz.

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje miejsca uchwytów na drabinę.

Pytanie 4:

Jeszcze jedno pytanie dotyczące specyfikacji konkretnie koloru czy obowiązkowy jest kolor czerwony. Jeżeli nie czy dopuszczalny byłby biały.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunek określony w punkcie III.1.6. SIWZ.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza ładowność około 1200 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunek określony w punkcie III.1.17.b. SIWZ.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuści w postępowaniu skrzynię o długości 3840 mm?

Odpowiedź:


Zamawiający podtrzymuje warunek określony w punkcie III.1.17.c. SIWZ.

Pytanie 6:

czy możliwe jest wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 90 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 90 dni.


WÓJT
inż. inż. Kazimierz Koczmarek